



Warszawa, 08 MAR. 2024

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 505/344/24

Dotyczy: postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej w trybie podstawowym, na „Dostawy szaf BHP”, nr ref.: WZP-344/24/29/Z.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dostawa obejmuje wniesienie - jakie kondygnacje? Czy będzie możliwa pomoc przy rozładunku? Czy dostawa może być partiami? Czy na obiekt wjedzie TIR?

Paragraf umowy 5: Czy można wydłużyć gwarancję (wymiana wadliwego asortymentu) z 5 na 7 dni roboczych?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający informuje, że:

1. dostawy realizowane będą do różnych jednostek KSP, więc trudno wskazać konkretne kondygnacje, natomiast najwyższe z budynków są 3-4 kondygnacyjne.
2. rozładunek leży wyłącznie po stronie Wykonawcy.
3. z reguły, na obiekty do których realizowana będzie dostawa, istnieje możliwość wjazdu TIR-em.
4. postępowanie prowadzone jest w celu zawarcia umowy ramowej, więc zapotrzebowania będą składane zgodnie z potrzebami Zamawiającego, a więc może być kilka zamówień. Jednakże każde zamówienie powinno być realizowane jednorazowo.

Zamawiający informuje również, że nie wyraża zgody na zmianę terminu wymiany wadliwego asortymentu. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tej kwestii.

Wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mgr Katarzyna JACAK

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wyślano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: J. Gruszczyńska, tel. 47 72 378 62

Komenda Stołeczna Policji

Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul. Nowolipie 2, tel. 47 72 303 13, faks 47 72 376 42